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  Título :  I TROFEO CIUDAD MONOVAR CAMP.COMU.VALENCIANA DE BTT                
 
  Clasificación de 5 vueltas    MONOVAR  
 
  Fecha         : 05/07/09 
  Distancia     : 35 Kms     -   Promedio : 19,12 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 JUAREZ,Oscar         ELITE  SEPELACO CC        01:49:49           
   2      19 MOLL,Adelino         ELITE  CBIKE AVENTURA EL  01:52:35     2:46 min. 
   3      39 VITORIA,Raúl         ELITE  NOVELDA UC         01:55:24     5:35 min. 
   4      32 BENITO,José-manuel   ELITE  PORTEÑA PC         01:56:29     6:40 min. 
   5      60 SIMON,Juan josé      ELITE  EUROLOSA           01:57:51     8:02 min. 
   6      51 PLA,Ramon            ELITE  BELGA GD           02:00:18    10:29 min. 
   7      55 MARTINEZ,David       ELITE  TIBI CC            02:00:44    10:55 min. 
   8       2 ANTON,Eloy           ELITE  LA VALLDIGNA MANC  02:03:10    13:21 min. 
   9     102 MOLL,Salvador        SUB23  CBIKE AVENTURA EL  02:04:08    14:19 min. 
  10      29 TORRES,Antonio       ELITE  VALENCIA-PCR       02:04:51    15:02 min. 
  11      37 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOVELDA UC         02:04:53    15:04 min. 
  12      45 RUIZ,Juan ant.       ELITE  ORIHUELA MTB       02:05:17    15:28 min. 
  13     126 GONZALEZ,Jose Angel  SUB23  MONOVER CC         02:05:36    15:47 min. 
  14      20 UREÑA,Hector         ELITE  BELGA GD           02:07:50    18:01 min. 
  15     103 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23  ORIHUELA MTB       02:08:22    18:33 min. 
  16     108 MORCILLO,Rubén       SUB23  SEPELACO CC        02:09:05    19:16 min. 
  17      50 CUCART,David         ELITE  RADICAL BIKE CC    02:16:45    26:56 min. 
  18      53 GOMEZ,Jose a.        ELITE  TIBI CC            02:16:45    26:56 min. 
  19      71 MARTINEZ,Juan        ELITE  RADICAL BIKE CC    02:16:53    27:04 min. 
  20      59 MARTINEZ,Santiago    ELITE  EUROLOSA           02:17:10    27:21 min. 
  21      16 MARTINEZ,Gerardo     ELITE  MONOVER CC         02:17:14    27:25 min. 
  22      15 CARBONELL,Artemio    ELITE  MONOVER CC         02:17:17    27:28 min. 
  23     106 OLTRA,Dimas          SUB23  MAQUINA BIKES      02:17:46    1 Vts  
  24      52 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            02:17:51    1 Vts  
  25      56 RICO,Eduardo         ELITE  TIBI CC            02:17:54    1 Vts  
  26     110 MARQUES,Jose fco     SUB23  MOIXENT EQUIP C    02:19:28    1 Vts  
  27      48 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE CC    02:19:31    1 Vts  
  28      18 JIMENEZ,José-luis    ELITE  MONOVER CC         02:25:14    1 Vts  
  29      14 LOZANO,Raul          ELITE  MONOVER CC         02:25:41    1 Vts  
  --       4 GONZALEZ,Fernando    ELITE  VALENCIA-PCR            DNF 
  --       5 PEREZ,Esteban        ELITE  VALENCIA-PCR            DNF 
  --       7 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  CMAQUINA BIKE           DNF 
  --       8 GARCIA,David         ELITE  BENETUSER CC            DNF 
  --       9 CABELLO,Ismael       ELITE  CCPEDALIER SA           DNF 
  --      10 SAMPER,Jose vte.     ELITE  BENEIXAMA CC            DNF 
  --      21 PASCUAL,Fco. javier  ELITE  EL PORTELL EC           DNF 
  --      47 FITA,Alfredo         ELITE  RADICAL BIKE CC         DNF 
  --      49 TORRO,Carlos a.      ELITE  RADICAL BIKE CC         DNF 
  --      57 GARCIA,Enrique       ELITE  TIBI CC                 DNF 
  --      61 CANDELA,Rubén        ELITE  EUROLOSA                DNF 
  --     104 SELLES,Victor        SUB23  F-MORENO                DNF 
  --     115 ALBERT,Pablo         SUB23  GENOVES PC              DNF 
  --     117 RAMON,Ignacio        SUB23  CCN-VLC TERRA I         DNF 
  --     120 ESPADA,David         SUB23  CBIKE AVENTURA EL       DNF 
 
  Clasificación de Elites 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 JUAREZ,Oscar         ELITE  SEPELACO CC        01:49:49           
   2      19 MOLL,Adelino         ELITE  CBIKE AVENTURA EL  01:52:35     2:46 min. 
   3      39 VITORIA,Raúl         ELITE  NOVELDA UC         01:55:24     5:35 min. 
   4      32 BENITO,José-manuel   ELITE  PORTEÑA PC         01:56:29     6:40 min. 
   5      60 SIMON,Juan josé      ELITE  EUROLOSA           01:57:51     8:02 min. 
   6      51 PLA,Ramon            ELITE  BELGA GD           02:00:18    10:29 min. 
   7      55 MARTINEZ,David       ELITE  TIBI CC            02:00:44    10:55 min. 
   8       2 ANTON,Eloy           ELITE  LA VALLDIGNA MANC  02:03:10    13:21 min. 
   9      29 TORRES,Antonio       ELITE  VALENCIA-PCR       02:04:51    15:02 min. 
  10      37 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOVELDA UC         02:04:53    15:04 min. 
  11      45 RUIZ,Juan ant.       ELITE  ORIHUELA MTB       02:05:17    15:28 min. 
  12      20 UREÑA,Hector         ELITE  BELGA GD           02:07:50    18:01 min. 
  13      50 CUCART,David         ELITE  RADICAL BIKE CC    02:16:45    26:56 min. 
  14      53 GOMEZ,Jose a.        ELITE  TIBI CC            02:16:45    26:56 min. 
  15      71 MARTINEZ,Juan        ELITE  RADICAL BIKE CC    02:16:53    27:04 min. 
  16      59 MARTINEZ,Santiago    ELITE  EUROLOSA           02:17:10    27:21 min. 
  17      16 MARTINEZ,Gerardo     ELITE  MONOVER CC         02:17:14    27:25 min. 
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  18      15 CARBONELL,Artemio    ELITE  MONOVER CC         02:17:17    27:28 min. 
  19      52 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            02:17:51    1 Vts  
  20      56 RICO,Eduardo         ELITE  TIBI CC            02:17:54    1 Vts  
  21      48 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE CC    02:19:31    1 Vts  
  22      18 JIMENEZ,José-luis    ELITE  MONOVER CC         02:25:14    1 Vts  
  23      14 LOZANO,Raul          ELITE  MONOVER CC         02:25:41    1 Vts  
 
 
  Clasificación de Sub 23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     102 MOLL,Salvador        SUB23  CBIKE AVENTURA EL  02:04:08          min. 
   2     126 GONZALEZ,Jose Angel  SUB23  MONOVER CC         02:05:36     1:28 min. 
   3     103 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23  ORIHUELA MTB       02:08:22     4:14 min. 
   4     108 MORCILLO,Rubén       SUB23  SEPELACO CC        02:09:05     4:57 min. 
   5     106 OLTRA,Dimas          SUB23  MAQUINA BIKES      02:17:46    1 Vts  
   6     110 MARQUES,Jose fco     SUB23  MOIXENT EQUIP C    02:19:28    1 Vts  
 
Clasificación General de   5  Vueltas 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1     6 JUAREZ,Oscar         ELITE SEPELACO CC       00:21:16  00:21:08  00:21:29  00:22:48  00:23:08  -  01:49:49 
   2    19 MOLL,Adelino         ELITE CBIKE AVENTURA E  00:21:17  00:22:10  00:22:21  00:23:14  00:23:33  -  01:52:35 
   3    39 VITORIA,Raúl         ELITE NOVELDA UC        00:22:31  00:22:11  00:22:50  00:23:29  00:24:23  -  01:55:24 
   4    32 BENITO,José-manuel   ELITE PORTEÑA PC        00:23:06  00:22:56  00:22:58  00:23:41  00:23:48  -  01:56:29 
   5    60 SIMON,Juan josé      ELITE EUROLOSA          00:22:35  00:23:42  00:23:35  00:23:26  00:24:33  -  01:57:51 
   6    51 PLA,Ramon            ELITE BELGA GD          00:23:00  00:23:22  00:24:01  00:26:00  00:23:55  -  02:00:18 
   7    55 MARTINEZ,David       ELITE TIBI CC           00:22:51  00:25:18  00:23:07  00:25:09  00:24:19  -  02:00:44 
   8     2 ANTON,Eloy           ELITE LA VALLDIGNA MAN  00:23:43  00:24:03  00:24:53  00:25:06  00:25:25  -  02:03:10 
   9   102 MOLL,Salvador        SUB23 CBIKE AVENTURA E  00:23:10  00:24:20  00:25:06  00:25:38  00:25:54  -  02:04:08 
  10    29 TORRES,Antonio       ELITE VALENCIA-PCR      00:22:34  00:23:50  00:25:15  00:25:24  00:27:48  -  02:04:51 
  11    37 FUERTE,Carlos a.     ELITE NOVELDA UC        00:23:49  00:23:39  00:24:34  00:26:13  00:26:38  -  02:04:53 
  12    45 RUIZ,Juan ant.       ELITE ORIHUELA MTB      00:22:52  00:24:22  00:25:03  00:26:08  00:26:52  -  02:05:17 
  13   126 GONZALEZ,Jose Angel  SUB23 MONOVER CC        00:23:50  00:26:54  00:25:53  00:24:24  00:24:35  -  02:05:36 
  14    20 UREÑA,Hector         ELITE BELGA GD          00:23:36  00:26:24  00:25:37  00:26:06  00:26:07  -  02:07:50 
  15   103 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23 ORIHUELA MTB      00:23:12  00:24:19  00:27:29  00:26:30  00:26:52  -  02:08:22 
  16   108 MORCILLO,Rubén       SUB23 SEPELACO CC       00:25:48  00:25:42  00:25:54  00:24:34  00:27:07  -  02:09:05 
  17    50 CUCART,David         ELITE RADICAL BIKE CC   00:24:58  00:25:32  00:25:32  00:25:56  00:34:47  -  02:16:45 
  18    53 GOMEZ,Jose a.        ELITE TIBI CC           00:24:28  00:25:58  00:25:35  00:25:57  00:34:47  -  02:16:45 
  19    71 MARTINEZ,Juan        ELITE RADICAL BIKE CC   00:25:22  00:25:18  00:26:10  00:25:08  00:34:55  -  02:16:53 
  20    59 MARTINEZ,Santiago    ELITE EUROLOSA          00:24:53  00:25:42  00:26:28  00:32:23  00:27:44  -  02:17:10 
  21    16 MARTINEZ,Gerardo     ELITE MONOVER CC        00:25:50  00:27:34  00:31:00  00:25:20  00:27:30  -  02:17:14 
  22    15 CARBONELL,Artemio    ELITE MONOVER CC        00:25:23  00:25:15  00:26:01  00:32:58  00:27:40  -  02:17:17 
  23   106 OLTRA,Dimas          SUB23 MAQUINA BIKES     00:25:56  00:25:25  00:32:44  --:--:--  00:26:08  -  01:50:13 
  24    52 SANJUAN,Jose         ELITE TIBI CC           00:26:19  00:27:03  00:31:03  --:--:--  00:25:52  -  01:50:17 
  25    56 RICO,Eduardo         ELITE TIBI CC           00:23:28  00:24:13  00:28:13  --:--:--  00:34:25  -  01:50:19 
  26   110 MARQUES,Jose fco     SUB23 MOIXENT EQUIP C   00:26:17  00:27:55  00:31:03  --:--:--  00:26:19  -  01:51:34 
  27    48 MARTINEZ,Mario       ELITE RADICAL BIKE CC   00:26:52  00:27:17  00:31:03  --:--:--  00:26:25  -  01:51:37 
  28    18 JIMENEZ,José-luis    ELITE MONOVER CC        00:25:00  00:27:05  --:--:--  00:36:51  00:27:15  -  01:56:11 
  29    14 LOZANO,Raul          ELITE MONOVER CC        00:26:43  00:27:22  00:31:59  --:--:--  00:30:29  -  01:56:33 

 
======================================================================================== 
 
  Clasificación de 4 vueltas 
 
  Fecha         : 05/07/09 
  Distancia     : 28 Kms     -   Promedio : 18,18 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 GALLARDO,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:24           
   2     300 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30  FORD SARASQUETA    01:33:20       56 seg. 
   3     368 PENADES,Miguel angel MA-30  RADICAL BIKE CC    01:35:58     3:34 min. 
   4     398 VALERO,Manuel        MA-30  MAQUINA BIKES      01:35:58     3:34 min. 
   5     316 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:43:23    10:59 min. 
   6     307 APARISI,Javier       MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:43:29    11:05 min. 
   7     344 PICO,Miguel-angel    MA-30  ELDA CC            01:43:34    11:10 min. 
   8     374 ARAUJO,Alberto       MA-30  MASTER BIKE        01:43:39    11:15 min. 
   9     302 CHENOLL,Javier       MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:44:10    11:46 min. 
  10     309 SANCHIZ,Abel         MA-30  MONOVER CC         01:44:15    11:51 min. 
  11     308 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:44:21    11:57 min. 
  12     200 RODA,Ruben           JUN-1  UC VINAROS         01:45:21    12:57 min. 
  13     406 GARCIA,Alberto       MA-30  YECLA C.C.         01:45:36    13:12 min. 
  14     206 CALAF,Xavier         JUN-1  UTIEL CC           01:45:42    13:18 min. 
  15     313 ABELLAN,Tomás        MA-30  TIBI CC            01:45:55    13:31 min. 
  16     403 SANTONJA,Enrique     MA-30  CCBMX ALCOY        01:49:26    17:02 min. 
  17     377 URIEL,Daniel         MA-30  GUADALEST CC       01:49:54    17:30 min. 
  18     408 MOYA,Juan            MA-30  ADENTEC CLUB       01:51:33    19:09 min. 
  19     338 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON CC       01:52:20    19:56 min. 
  20     407 LOPEZ,Gabriel        MA-30  YECLA C.C.         01:54:20    21:56 min. 
  21     334 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:56:20    23:56 min. 
  22     203 CONTRERAS,Joaquin    JUN-1  UNIVER POLIT VALE  02:00:33    28:09 min. 
  23     319 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-30  CCE FINESTRAT      02:00:36    28:12 min. 
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  24     393 BALAGUER,Juan        MA-30  MTB ANIMALS DE MO  01:51:11    1 Vts  
  25     318 CERVERA,Juan-Antonio MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:57:37    1 Vts  
  26     389 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  CMASTER BIKE       02:00:28    1 Vts  
  27     371 DIAZ,Angel           MA-30  GUSANO CC          02:03:17    1 Vts  
  28     381 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:05:37    1 Vts  
  29     372 GIL,Antonio r.       MA-30  GUADALEST CC       02:18:03    1 Vts  
  --     204 LOPEZ,Sergio         JUN-1  PACO LOPEZ CC           DNF 
  --     213 GONZALVEZ,Cristian   JUN-1  CBIKE AVENTURA EL       DNF 
  --     223 MARIN,Daniel         JUN-2  GDBELGA                 DNF 
  --     305 MOYA,Alejo           MA-30  PROGRESS CYCLIN         DNF 
  --     320 RUIZ,Francisco       MA-30  CCE FINESTRAT           DNF 
  --     330 VIDAL,Raúl           MA-30  BOCAIRENT CC            DNF 
  --     342 SANCHEZ,Roberto      MA-30  CBIKE AVENTURA EL       DNF 
  --     347 JUAN,Raul            MA-30  EUROLOSA                DNF 
  --     348 CANDELA,Antonio      MA-30  ILICITANA UC            DNF 
  --     355 GARCIA,Julio-c.      MA-30  EUROCICLO CLU           DNF 
  --     358 PALOP,Roberto        MA-30  CCN-VLC TERRA I M       DNF 
  --     360 DE VERA,Emilio-javie MA-30  F-MORENO                DNF 
  --     366 BELDA,José antonio   MA-30  EUROLOSA                DNF 
  --     383 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE             DNF 
  --     385 LLORET,Angel         MA-30  EL PORTELL              DNF 
  --     390 ARENAS,José-fidel    MA-30  ELDA CC                 DNF 
  --     395 CHENOLL,José-enrique MA-30  AUTO SARASQUETA         DNF 
  --     397 ORTUÑO,Fco.gabriel   MA-30  ORIHUELA MTB            DNF 
  --     400 DOMINGUEZ,Gabriel    MA-30  CCALTEA                 DNF 
  --     401 DOMINGUEZ,Alvaro     MA-30  CCALTEA                 DNF 
  --     402 PERPIÑA,Rafael       MA-30  IBENSE CC               DNF 
  --     404 BORONDO,Fco.albino   MA-30  CCPACO LOPEZ            DNF 
 
  Clasificación de Juniors 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 RODA,Ruben           JUN-1  UC VINAROS         01:45:21          min. 
   2     206 CALAF,Xavier         JUN-1  UTIEL CC           01:45:42       21 seg. 
   3     203 CONTRERAS,Joaquin    JUN-1  UNIVER POLIT VALE  02:00:33    15:12 min. 
 
 
  Clasificación de Master 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 GALLARDO,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:32:24           
   2     300 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30  FORD SARASQUETA    01:33:20       56 seg. 
   3     368 PENADES,Miguel angel MA-30  RADICAL BIKE CC    01:35:58     3:34 min. 
   4     398 VALERO,Manuel        MA-30  MAQUINA BIKES      01:35:58     3:34 min. 
   5     316 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:43:23    10:59 min. 
   6     307 APARISI,Javier       MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:43:29    11:05 min. 
   7     344 PICO,Miguel-angel    MA-30  ELDA CC            01:43:34    11:10 min. 
   8     374 ARAUJO,Alberto       MA-30  MASTER BIKE        01:43:39    11:15 min. 
   9     302 CHENOLL,Javier       MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:44:10    11:46 min. 
  10     309 SANCHIZ,Abel         MA-30  MONOVER CC         01:44:15    11:51 min. 
  11     308 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:44:21    11:57 min. 
  12     406 GARCIA,Alberto       MA-30  YECLA C.C.         01:45:36    13:12 min. 
  13     313 ABELLAN,Tomás        MA-30  TIBI CC            01:45:55    13:31 min. 
  14     403 SANTONJA,Enrique     MA-30  CCBMX ALCOY        01:49:26    17:02 min. 
  15     377 URIEL,Daniel         MA-30  GUADALEST CC       01:49:54    17:30 min. 
  16     408 MOYA,Juan            MA-30  ADENTEC CLUB       01:51:33    19:09 min. 
  17     338 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON CC       01:52:20    19:56 min. 
  18     407 LOPEZ,Gabriel        MA-30  YECLA C.C.         01:54:20    21:56 min. 
  19     334 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:56:20    23:56 min. 
  20     319 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-30  CCE FINESTRAT      02:00:36    28:12 min. 
  21     393 BALAGUER,Juan        MA-30  MTB ANIMALS DE MO  01:51:11    1 Vts  
  22     318 CERVERA,Juan-Antonio MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:57:37    1 Vts  
  23     389 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  CMASTER BIKE       02:00:28    1 Vts  
  24     371 DIAZ,Angel           MA-30  GUSANO CC          02:03:17    1 Vts  
  25     381 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:05:37    1 Vts  
  26     372 GIL,Antonio r.       MA-30  GUADALEST CC       02:18:03    1 Vts  
 
 
  Clasificación General de   2ª Carrera : 4 Vueltas 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   362 GALLARDO,David       MA-30 LA VALLDIGNA MAN  00:22:16  00:23:27  00:23:15  00:23:26  --:--:--  -  01:32:24 
   2   300 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30 FORD SARASQUETA   00:22:01  00:23:11  00:23:26  00:24:42  --:--:--  -  01:33:20 
   3   368 PENADES,Miguel angel MA-30 RADICAL BIKE CC   00:23:31  00:24:05  00:30:20  00:18:02  --:--:--  -  01:35:58 
   4   398 VALERO,Manuel        MA-30 MAQUINA BIKES     00:23:27  00:24:00  00:30:33  00:17:58  --:--:--  -  01:35:58 
   5   316 PULIDO,Pedro         MA-30 GENOVES PC        00:23:36  00:24:47  00:29:46  00:25:14  --:--:--  -  01:43:23 
   6   307 APARISI,Javier       MA-30 SENABRE TEAM-GAN  00:22:21  00:24:27  00:31:14  00:25:27  --:--:--  -  01:43:29 
   7   344 PICO,Miguel-angel    MA-30 ELDA CC           00:23:23  00:24:39  00:30:10  00:25:22  --:--:--  -  01:43:34 
   8   374 ARAUJO,Alberto       MA-30 MASTER BIKE       00:24:37  00:24:16  00:29:27  00:25:19  --:--:--  -  01:43:39 
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   9   302 CHENOLL,Javier       MA-30 AUTO SARASQUETA   00:24:33  00:25:10  00:29:34  --:--:--  00:24:53  -  01:44:10 
  10   309 SANCHIZ,Abel         MA-30 MONOVER CC        00:24:58  00:24:48  00:30:06  --:--:--  00:24:23  -  01:44:15 
  11   308 SANCHEZ,Ramon        MA-30 MONOVER CC        00:24:48  00:25:35  00:28:56  --:--:--  00:25:02  -  01:44:21 
  12   200 RODA,Ruben           JUN-1 UC VINAROS        00:25:36  00:26:46  00:27:42  --:--:--  00:25:17  -  01:45:21 
  13   406 GARCIA,Alberto       MA-30 YECLA C.C.        00:25:23  00:25:35  00:29:04  --:--:--  00:25:34  -  01:45:36 
  14   206 CALAF,Xavier         JUN-1 UTIEL CC          00:25:47  00:26:39  00:27:38  --:--:--  00:25:38  -  01:45:42 
  15   313 ABELLAN,Tomás        MA-30 TIBI CC           00:25:45  00:26:39  00:27:40  --:--:--  00:25:51  -  01:45:55 
  16   403 SANTONJA,Enrique     MA-30 CCBMX ALCOY       00:26:37  00:25:51  00:27:36  --:--:--  00:29:22  -  01:49:26 
  17   377 URIEL,Daniel         MA-30 GUADALEST CC      00:26:09  00:26:25  --:--:--  00:30:18  00:27:02  -  01:49:54 
  18   408 MOYA,Juan            MA-30 ADENTEC CLUB      00:26:06  00:28:09  --:--:--  00:29:00  00:28:18  -  01:51:33 
  19   338 ZARZOSO,Sergio       MA-30 CASTELLON CC      00:25:53  00:27:03  --:--:--  00:29:59  00:29:25  -  01:52:20 
  20   407 LOPEZ,Gabriel        MA-30 YECLA C.C.        00:26:52  00:27:29  --:--:--  00:29:00  00:30:59  -  01:54:20 
  21   334 RICO,Antonio         MA-30 TIBI CC           00:25:19  00:27:35  --:--:--  00:30:23  00:33:03  -  01:56:20 
  22   203 CONTRERAS,Joaquin    JUN-1 UNIVER POLIT VAL  00:29:04  --:--:--  00:31:27  00:31:17  00:28:45  -  02:00:33 
  23   319 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-30 CCE FINESTRAT     00:29:08  00:28:03  --:--:--  00:33:07  00:30:18  -  02:00:36 
  24   393 BALAGUER,Juan        MA-30 MTB ANIMALS DE M  00:26:16  00:27:38  --:--:--  00:29:29  --:--:--  -  01:23:23 
  25   318 CERVERA,Juan-Antonio MA-30 AUTO SARASQUETA   00:26:14  00:28:31  --:--:--  00:33:28  --:--:--  -  01:28:13 
  26   389 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30 CMASTER BIKE      00:27:25  00:30:07  --:--:--  00:32:49  --:--:--  -  01:30:21 
  27   371 DIAZ,Angel           MA-30 GUSANO CC         00:27:47  00:30:01  --:--:--  00:34:40  --:--:--  -  01:32:28 
  28   381 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30 LA VALLDIGNA MAN  00:29:37  --:--:--  00:31:39  00:32:57  --:--:--  -  01:34:13 
  29   372 GIL,Antonio r.       MA-30 GUADALEST CC      00:32:11  --:--:--  00:32:37  00:38:44  --:--:--  -  01:43:32 
 
 

 
  Clasificación de 3 vueltas 
 
  Fecha         : 05/07/09 
  Distancia     : 21 Kms     -   Promedio : 17,1 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     545 GARCIA,Miguel-angel  MA-40  JIMAR              01:13:40           
   2     501 ROSES,Rafael-vicen   MA-40  AUTO SARASQUETA C  01:14:04       24 seg. 
   3     605 RIQUELME,Alvaro      CAD-2  NOVELDA UC         01:16:49     3:09 min. 
   4     518 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC         01:16:58     3:18 min. 
   5     500 FIARNI,Paolo         MA-40  AUTO SARASQUETA C  01:17:11     3:31 min. 
   6     514 ALVAREZ,Juan ant.    MA-40  ONDARA A PI        01:17:56     4:16 min. 
   7     608 RIBERA,Jose manuel   CAD-1  INFINOBRAS         01:18:44     5:04 min. 
   8     513 MONTANER,Jose v.     MA-40  ONDARA A PI        01:18:53     5:13 min. 
   9     509 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:19:30     5:50 min. 
  10     517 CAÑIZARES,Ricardo    MA-40  UTIEL CC           01:20:18     6:38 min. 
  11     504 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC          01:20:53     7:13 min. 
  12     521 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  F-MORENO           01:26:57    13:17 min. 
  13     611 CASTAÑO,Alexis       CAD-2  PACO LOPEZ CC      01:28:32    14:52 min. 
  14     526 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  EUROLOSA           01:29:58    16:18 min. 
  15     508 SERRANO,Francisco    MA-40  FINESTRAT EL PORT  01:37:42    24:02 min. 
  16     530 CUEVAS,Jose vicente  MA-40  PC RUSSAFA         01:39:10    25:30 min. 
  17     541 GONZALEZ,Juan        MA-40  MOUNTAIN BIKE      02:04:56    51:16 min. 
  18     533 BOTELLA,Juan Carlos  MA-40  JIMAR              01:37:11    1 Vts  
  19     543 HERNANDEZ,Francisco  MA-40  GUADALEST CC       01:50:54    1 Vts  
  20     703 OLIVER,Chelo (f)     F-ELI  UTIEL CC           02:06:42    1 Vts  
  --     351 TORRES,Oscar         MA-40  CCPEDALIER SA           DNF 
  --     505 LLORET,Roque         MA-40  AITANA CC               DNF 
  --     506 POLO,Luis javier     MA-40  MONOVER CC              DNF 
  --     516 BLAYA,Fernando       MA-40  LA VALLDIGNA MANC       DNF 
  --     519 MORENO,Juan c.       MA-40  NOVELDA UC              DNF 
  --     522 JIMENEZ,Jesús        MA-40  SENABRE TEAM-GAND       DNF 
  --     546 HOYOS,Santiago       MA-40  CCTIBI                  DNF 
  --     604 MIRAMBELL,Jorge      CAD-1  NOVELDA UC              DNF 
  --     612 GANDIA,Alexis        CAD-2  CERAM. ONDA CABEC       DNF 
 
  Clasificación de Cadetes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     605 RIQUELME,Alvaro      CAD-2  NOVELDA UC         01:16:49          min. 
   2     608 RIBERA,Jose manuel   CAD-1  INFINOBRAS         01:18:44     1:55 min. 
   3     611 CASTAÑO,Alexis       CAD-2  PACO LOPEZ CC      01:28:32    11:43 min. 
 
 
  Clasificación de Feminas 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     703 OLIVER,Chelo (f)     F-ELI  UTIEL CC           02:06:42           
 
 
  Clasificación de Master 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     545 GARCIA,Miguel-angel  MA-40  JIMAR              01:13:40           
   2     501 ROSES,Rafael-vicen   MA-40  AUTO SARASQUETA C  01:14:04       24 seg. 
   3     518 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC         01:16:58     3:18 min. 
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   4     500 FIARNI,Paolo         MA-40  AUTO SARASQUETA C  01:17:11     3:31 min. 
   5     514 ALVAREZ,Juan ant.    MA-40  ONDARA A PI        01:17:56     4:16 min. 
   6     513 MONTANER,Jose v.     MA-40  ONDARA A PI        01:18:53     5:13 min. 
   7     509 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:19:30     5:50 min. 
   8     517 CAÑIZARES,Ricardo    MA-40  UTIEL CC           01:20:18     6:38 min. 
   9     504 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC          01:20:53     7:13 min. 
  10     521 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  F-MORENO           01:26:57    13:17 min. 
  11     526 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  EUROLOSA           01:29:58    16:18 min. 
  12     508 SERRANO,Francisco    MA-40  FINESTRAT EL PORT  01:37:42    24:02 min. 
  13     530 CUEVAS,Jose vicente  MA-40  PC RUSSAFA         01:39:10    25:30 min. 
  14     541 GONZALEZ,Juan        MA-40  MOUNTAIN BIKE      02:04:56    51:16 min. 
  15     533 BOTELLA,Juan Carlos  MA-40  JIMAR              01:37:11    1 Vts  
  16     543 HERNANDEZ,Francisco  MA-40  GUADALEST CC       01:50:54    1 Vts  
 
   
 
  Clasificación General de  3ª Carrera :  3  Vueltas 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1   545 GARCIA,Miguel-angel  MA-40 JIMAR             00:22:52  00:22:06  00:28:42  --:--:--  --:--:--  -  01:13:40 
   2   501 ROSES,Rafael-vicen   MA-40 AUTO SARASQUETA   00:24:24  00:23:55  00:25:45  --:--:--  --:--:--  -  01:14:04 
   3   605 RIQUELME,Alvaro      CAD-2 NOVELDA UC        00:24:20  00:24:48  --:--:--  00:27:41  --:--:--  -  01:16:49 
   4   518 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40 NOVELDA UC        00:24:51  00:25:47  --:--:--  00:26:20  --:--:--  -  01:16:58 
   5   500 FIARNI,Paolo         MA-40 AUTO SARASQUETA   00:26:02  00:25:41  --:--:--  00:25:28  --:--:--  -  01:17:11 
   6   514 ALVAREZ,Juan ant.    MA-40 ONDARA A PI       00:25:19  00:25:56  --:--:--  00:26:41  --:--:--  -  01:17:56 
   7   608 RIBERA,Jose manuel   CAD-1 INFINOBRAS        00:24:33  00:25:58  --:--:--  00:28:13  --:--:--  -  01:18:44 
   8   513 MONTANER,Jose v.     MA-40 ONDARA A PI       00:25:10  00:26:03  --:--:--  00:27:40  --:--:--  -  01:18:53 
   9   509 ALTUR,Juan-antonio   MA-40 LA VALLDIGNA MAN  00:25:43  --:--:--  00:27:09  00:26:38  --:--:--  -  01:19:30 
  10   517 CAÑIZARES,Ricardo    MA-40 UTIEL CC          00:25:15  --:--:--  00:26:40  00:28:23  --:--:--  -  01:20:18 
  11   504 LLORET,Francisco     MA-40 AITANA CC         00:25:25  --:--:--  00:27:14  00:28:14  --:--:--  -  01:20:53 
  12   521 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40 F-MORENO          00:27:42  --:--:--  00:29:20  00:29:55  --:--:--  -  01:26:57 
  13   611 CASTAÑO,Alexis       CAD-2 PACO LOPEZ CC     00:27:15  --:--:--  00:30:35  00:30:42  --:--:--  -  01:28:32 
  14   526 TORREGROSA,Fco.javie MA-40 EUROLOSA          00:28:01  --:--:--  00:30:09  00:31:48  --:--:--  -  01:29:58 
  15   508 SERRANO,Francisco    MA-40 FINESTRAT EL POR  00:29:27  --:--:--  00:31:47  00:36:28  --:--:--  -  01:37:42 
  16   530 CUEVAS,Jose vicente  MA-40 PC RUSSAFA        --:--:--  00:42:39  00:32:07  --:--:--  00:36:24  -  01:39:10 
  17   541 GONZALEZ,Juan        MA-40 MOUNTAIN BIKE     --:--:--  00:47:02  --:--:--  00:42:07  00:47:47  -  02:04:56 
  18   533 BOTELLA,Juan Carlos  MA-40 JIMAR             00:25:47  --:--:--  00:39:00  --:--:--  --:--:--  -  01:04:47 
  19   543 HERNANDEZ,Francisco  MA-40 GUADALEST CC      --:--:--  00:45:56  00:40:00  --:--:--  --:--:--  -  01:13:56 
  20   703 OLIVER,Chelo (f)     F-ELI UTIEL CC          --:--:--  00:52:17  --:--:--  00:44:11  --:--:--  -  01:24:28 

 
Campeonato Autonomico Monovar  Escuelas 

 
  Clasificación de Principiantes  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     144 LLORET,Miguel        PRIN2  AITANA CC          00:08:48           
   2     154 ESCRIHUELA,Rafael ar PRIN2  LA VALLDIGNA CC    00:08:48          mt. 
   3     153 GANDIA,Enrique       PRIN2  CICLOS BENAVENT    00:08:48          mt. 
   4     143 GOMIZ,Melisa (f)     FPRI2  ALMORADI CC        00:08:48          mt. 
   5     149 TOMAS,Alex           PROM2  MOIXENT EC         00:08:48          mt. 
   6     145 LLINARES,Toni        PROM2  AITANA CC          00:08:48          mt. 
 
  Clasificación de Alevines 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     135 ALTUR,Borja          ALE-1  LA VALLDIGNA CC    00:12:49           
   2     147 FENOLL,Ruben         ALE-2  NOVELDENSE CC      00:12:49          mt. 
   3     142 GOMIZ,Alejandro      ALE-2  ALMORADI CC        00:12:49          mt. 
   4     148 PINA,Alejandro       ALE-2  NOVELDENSE CC      00:12:49          mt. 
   5     152 LLORET,Miguel Angel  ALE-2  AITANA CC          00:12:49          mt. 
   6     136 SANCHO,Oscar         ALE-1  LA VALLDIGNA CC    00:12:49          mt. 
 
  Clasificación de Infantiles 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1  Fc 141 VERDU,Alvaro         INF-2  PACO LOPEZ CC      00:17:30           
   2  Fc 140 SANCHO,Javier        INF-2  LA VALLDIGNA CC    00:17:30          mt. 
   3  Fc 151 ORTS,Felipe          INF-2  AITANA CC          00:17:30          mt. 
   4  Fc 146 IVANOV,Nikolay       INF-2  AITANA CC          00:17:30          mt. 
   5  Fc 150 LLINARES,Josep       INF-1  AITANA CC          00:17:30          mt. 
 
Campeones de la Comunidad Valenciana: 
 
1       6 JUAREZ,Oscar         ELITE  SEPELACO CC         
1     102 MOLL,Salvador        SUB23  CBIKE AVENTURA ELX 
1     200 RODA,Ruben           JUN-1  UC VINAROS    
1     605 RIQUELME,Alvaro      CAD    NOVELDA UC   
1     362 GALLARDO,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC    
1     545 GARCIA,Miguel-angel  MA-40  JIMAR   
1     144 LLORET,Miguel        PRIN   AITANA CC    
1     135 ALTUR,Borja          ALE    LA VALLDIGNA CC  
1     141 VERDU,Alvaro         INF    PACO LOPEZ CC                     -Programes informatics per classificacions Jordi Pujol RFEC                                      


